Processo nº 59550.000871/2024-25-e
ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento nº 5.0155/2023. Contratada: K.C.R.S. Comércio de Equipamento
Eireli - EPP, CNPJ nº 21.971.041/0001-03. OBJETO: Aquisição de: 10 (dez) Balança eletrônica com
capacidade para 40 Kg, alta precisão, completa. VALOR: 9.900,00 (nove mil e novecentos reais),
conforme Nota de Empenho 550631, emitida em 29/12/2023. DATA DA ASSINATURA:
21/08/2024. ASSINAM: Pela contratante, João Paulo Tavares Pacheco, Superintendente Regional
Substituto da 5ª/SR, e pela contratada, K.C.R.S Comércio de Equipamentos Ltda.

[...]

Novos Tempos Comércio de Veículos Ltda., CNPJ nº 40.497.852/0001-50. OBJETO:
Fornecimento de: 2 (duas) Caminhonetes, flex, motor com potência de 80 CV combustível
gasolina/etanol, 02 (duas) portas, ano/modelo 2023/2023, conforme item 01 do Edital SRP
nº 05/2023, no valor total de R$ 193.000.00 (cento e noventa e três mil reais), conforme
Nota de Empenho 550625, emitida em 29/12/2023. DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024.
ASSINAM: Pela contratante, João Paulo Tavares Pacheco, Superintendente Regional
Substituto da 5ª/SR, e pela contratada, Katia Cilene Sampaio.

EXTRATO DE ORDEM DE FORNECIMENTO

[...]

Processo nº 59550.000871/2024-25-e
ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento nº 5.0155/2023. Contratada: K.C.R.S. Comércio de Equipamento
Eireli - EPP, CNPJ nº 21.971.041/0001-03. OBJETO: Aquisição de: 10 (dez) Balança eletrônica com
capacidade para 40 Kg, alta precisão, completa. VALOR: 9.900,00 (nove mil e novecentos reais),
conforme Nota de Empenho 550631, emitida em 29/12/2023. DATA DA ASSINATURA:
21/08/2024. ASSINAM: Pela contratante, João Paulo Tavares Pacheco, Superintendente Regional
Substituto da 5ª/SR, e pela contratada, K.C.R.S Comércio de Equipamentos Ltda.

[...]

PROCESSO Nº 59502.000190/2024-32
ESPÉCIE Termo de Doação nº 16.0096.00/2024, celebrado entre a CODEVASF, CNPJ nº
00.399.857/0001-26, e o(a) ASSOCIAÇÃO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER, CNPJ nº
05.956.125/0001-03. OBJETO: 1(um) caminhão com carroceria metálica, no valor de R$
210.000,00 (duzentos e dez mil reais) - tombamento nº 365.402-4;. VALOR: R$ 210.000,00.
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2024. SIGNATÁRIOS: Pela CODEVASF, o Superintendente
Regional da 16ª SR, ANTONIO ROMEU PEREIRA SOUTO FILHO, CPF nº ***273.536-**, e pelo(a)
donatário(a), o(a) Sr.(a) MARIA IMACULADA CARMO SILVA GOMES, CPF nº ***.977.406-**.

Ministério da Justiça e Segurança Pública

SECRETARIA EXECUTIVA

dependências da 8ª Superintendência Regional da Codevasf. O valor total deste
contrato é de R$ 100.882,40 (cem mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta
centavos). Autorizada pela Resolução Regional Nº 251 de 23 de agosto de 2024 pelo
Comitê de Gestão Executiva da 8ª SR. DATA DA ASSINATURA: 23 de agosto de 2024.
ASSINAM: Clóvis Luis Paz Oliveira, Superintendente Regional da 8ª SR - CODEVASF e